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پیشتازی دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی در جذب حداکثری استادان به
کانون بسیج اساتید

روز یکشنبه 4 آذرماه نشست علمی  تخصصی- تبیینی بسیج استادان همزمان با 1000 مرکز علمی و دانشگاهی سراسر

کشور، در دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی نیز برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی، در این مراسم که بمناسبت گرامیداشت هفته بسیج و سالروز تأسیس سازمان بسیج مستضعفان، با

حضور جمع کثیری از اعضای هیئت علمی و مدرسان بسیجی دانشگاه استان، در سالن همایش های دانش دانشکده شماره یک تبریز برپا شد، اساتید بسیجی سایر مراکز استانی

نیز بصورت وبیناری مشارکت داشتند. در ابتدای این نشست سید صمد صمدانی اقدم، مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه استان در گزارشی به تشریح عملکرد این کانون در ابعاد

مختلف پرداخته و اظهار داشت: مطابق آمار و اطلاعات موجود، دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی در جذب حداکثری اساتید به کانونهای بسیج، حائز کسب رتبه

نخست در بین دانشگاهها و مراکز آموزش عالی در سطح استان آذربایجان شرقی می باشد. دکتر ابراهیم احمدی، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی نیز در

این مراسم با تبریک هفته بسیج و سالروز تأسیس بسیج مستضعفان به فرمان حضرت امام (ره) در سال 1358، افزایش و تقویت توان و بنیه علمی و فرهنگی استادان را از

ضروری ترین اقدامات بسیج اساتید دانست. وی در بخشی از سخنان خود بیان داشت: جنگ امروز دنیای غرب یک جنگ ترکیبی و چند جبهه ای بوده و دشمن در تمامی ابعاد

بویژه به لحاظ فکری و باوری، در اندیشه تسخیر مرزهاست، ولیکن بالحمد الله در سایه رهبریت داهیانه مقام معظم رهبری ( مد ظله العالی ) که در مقابل جنگ ترکیبی، جهاد

تبیین را مطرح نموده اند و نیز بیداری و همراهی آحاد مردم، نقشه آنها در ایران محکوم به شکست و نابودی می باشد. در ادامه نشست استادان بسیجی، دکتر علی حاجی وند، از

اعضای هیئت علمی دانشگاه و از یادگاران هشت سال دفاع مقدس و پاسدار داداشی، از مدافعان حرم، به بیان خاطرات جبهه های جنگ و تشریح مسئولیت های استادان

بسیجی پرداختند. برگزاری کرسی پرسش و پاسخ و حضور بر سر مزار شهدای گمنام دانشگاه و تجدید میثاق با آرمانهای والای شهیدان و حضرت امام (ره)، پایان بخش این مراسم

بودند.
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